
FONDO 

REGIONALE RESIDUO

Libretto n. 
nr. buoni 

assegnati

importo 

singolo 

buono

Ammontare dei  

buoni
dal n. al n. 

Protocollo e 

data istanza

Data 

consegna

Esercizio 

commerciale scelto 

dal beneficiario per 

la spendibilità del 

buono

1 20      10,00 €              200,00 € DAL 0001  AL 0020 3317-U 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

1 5      10,00 €                50,00 € DAL 0021 AL 0025 3739-U 11/04/2020 FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

2 25      10,00 €              250,00 € DAL 0026 AL 0050 3739-U 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

3 20      10,00 €              200,00 € DAL 0051 AL 0070 3739-U 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

3 0      10,00 €                     -   € DAL 0071 AL 0071 

3 4      10,00 €                40,00 € DAL 0072 AL 0075 3722-U 11/04/2020
CONAD PINETA SNC DI M.R. E 

FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

9.819,46 €             19,46 €                      

CODICE BENEFICIARIO 
(Le generalità complete sono 

depositate agli atti d’ufficio in 

attuazione del D.Lgs. 196/2003 e del 

parag.4.

del provvedimento del Garante per la 

tutela dei dati personali n. 19.4.07 

(G.u. 25.5.07 n.120)e s.m.i.)

1

2

ANNULLATO 

COMUNE DI VETTO
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

REGISTRO DEI BUONI SPESA 

rilasciati a seguito delle misure urgenti di solidarietà alimentare

DA PUBBLICARE IN AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 30/03/2020 recante: “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione 

all’emergenza relativa al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”.

Deliberazione della Giunta Comunale n. 15  in data 02/04/2020;



4 25      10,00 €              250,00 € DAL 0076 AL 0100 3722-U 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

5 11      10,00 €              110,00 € DAL 0101  AL 0111 3722-U 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

5 14      10,00 €              140,00 € DAL 0112 AL 0125
1113-V+INTEGR. 

1144-V
11/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

6 2      10,00 €                20,00 € DAL 0126 AL 0127
1113-V+INTEGR. 

1144-V
11/04/2020 FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

6 9      10,00 €                90,00 € DAL 0128 AL 0136
1113-V+INTEGR. 

1144-V
11/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

6 14      10,00 €              140,00 € DAL 0137  AL 0150 3820-U 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

7 5      10,00 €                50,00 € DAL 0151 AL 0155 3820-U 11/04/2020 FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

7 20      10,00 €              200,00 € DAL 0156 AL 0175 3820-U 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

8 11      10,00 €              110,00 € DAL 0176 AL AL 0186 3820-U 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

8 14      10,00 €              140,00 € DAL 0187 AL 0200 1142-V 11/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

9 16      10,00 €              160,00 € DAL 0201 AL 0216 1142-V 11/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

9 9      10,00 €                90,00 € DA 0217 AL 0225 1112-V+3742-U 11/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

10 25      10,00 €              250,00 € DAL 0226 AL 0250 1112-V+3742-U 11/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

11 14      10,00 €              140,00 € DAL 0251 AL 0264 1112-V+3742-U 11/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

11 2      10,00 €                20,00 € DAL 0265 AL 0266 1112-V+3742-U 11/04/2020 FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

11 5      10,00 €                50,00 € DAL 0267 AL 0271 1115-V 11/04/2020 FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

11 4      10,00 €                40,00 € DAL 0272 AL 0275 1115-V 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

12 6      10,00 €                60,00 € DAL 0276 AL 0281 1115-V 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

12 19      10,00 €              190,00 € 
DAL 0282 AL 0300 1115-V 11/04/2020

GENERI ALIMENTARI GAROFANI 

LUCIA ARIELLA

13 6      10,00 €                60,00 € 
DAL 0301 AL 0306 1115-V 11/04/2020

GENERI ALIMENTARI GAROFANI 

LUCIA ARIELLA

13 19      10,00 €              190,00 € DAL 0307 AL 0325 3805-U 15/04/2020
CONAD PINETA SNC DI M.R.

14 6      10,00 €                60,00 € DAL 0326 AL 0331 3805-U 15/04/2020
CONAD PINETA SNC DI M.R.

14 19      10,00 €              190,00 € DAL 0332 AL 0350 3805-U 15/04/2020
CONAD PINETA SNC DI M.R.

15 6      10,00 €                60,00 € DAL 0351 AL 0356 3805-U 15/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

15 19      10,00 €              190,00 € DAL 0357 AL  0375 3808-U 15/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

16 21      10,00 €              210,00 € DAL 0376 AL 0396 3808-U 15/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

16 4      10,00 €                40,00 € DAL 0397 AL 0400 3726-U 15/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

17 25      10,00 €              250,00 € DAL 0401 AL 0425 3726-U 15/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

18 11      10,00 €              110,00 € DAL 0426 AL 0436 3726-U 15/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

18 14      10,00 €              140,00 € DAL 0437 AL 0450 1143-V 15/04/2020
CONAD PINETA SNC DI M.R.
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19 25      10,00 €              250,00 € DAL 0451 AL 0475 1143-V 15/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

20 11      10,00 €              110,00 € DAL 0476 AL 0486 1143-V 15/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

20      10,00 €                     -   € DAL 0487 AL 0500

21 11      25,00 €              275,00 € DAL 501 AL 5011 1180-V 23/04/2020
SIGMA ANELYE di G.A. E CONAD 

PINETA SNC DI M.R.

21 1      25,00 €                25,00 € DAL 512 AL 512 1180-V 23/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

21 13      25,00 €              325,00 € DAL 513 AL 525 1163-V 263/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

22 3      25,00 €                75,00 € DAL 526 AL 528 1163-V 23/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

22 16      25,00 €              400,00 € DAL 529 AL 544 1169-V 23/04/2020
SIGMA ANELYE di G.A. E CONAD 

PINETA SNC DI M.R.

22 6      25,00 €              150,00 € 
DAL 545 AL 550 1150-V 23/04/2020

SIGMA ANELYE di G.A. E CONAD 

PINETA SNC DI M.R.

23 2      25,00 €                50,00 € DAL 551 AL 552 1150-V 23/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

23 8      25,00 €              200,00 € DAL 553 AL 560 1151-V 23/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

23 15      25,00 €              375,00 € DAL 561 AL 575 3719-U 23/04/2020
CONAD PINETA SNC DI M.R.  E 

FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

24 5      25,00 €              125,00 € DAL 576 AL 580 3719-U 23/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

24 12      25,00 €              300,00 € DAL 581 AL 592 1175-V 23/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

24 8      25,00 €              200,00 € DAL 593 AL 600 1164-V 23/04/2020
FARMACIA FERRARI DI F.M.G.  E  

CONAD PINETA SNC DI M.R.

25 8      25,00 €              200,00 € DAL 601 AL 608 1164-V 23/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

25 8      25,00 €              200,00 € DAL 609 AL 616 4084-U 23/04/2020
SIGMA ANELYE di G.A. E CONAD 

PINETA SNC DI M.R.

25 6      25,00 €              150,00 € DAL 617 AL 622 1181-V 23/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

25 3      25,00 €                75,00 € DAL 623 AL 625 1291-V 29/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

26 5      25,00 €              125,00 € DAL 626 AL 630 1291-V 29/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

26 10      25,00 €              250,00 € DAL 631 AL 640 30/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

26 10      25,00 €              250,00 € DAL 641 AL 650 30/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

27 2      25,00 €                50,00 € DAL 651 AL 652 4328-U 30/04/202 FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

27 10      25,00 €              250,00 € DAL 653 AL 662 4328-U 30/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

27 8      25,00 €              200,00 € DAL 663 AL 670 4468-U 30/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

27 4      25,00 €              100,00 € DAL 671 AL 674 4535-U 30/04/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

27 1      25,00 €                25,00 € DAL 675 AL 675 4535-U 30/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

28 7      25,00 €              175,00 € DAL 676 AL 682 4535-U 30/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

28 8      25,00 €              200,00 € DAL 683 AL 690 1354-V 09/05/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

28 1      25,00 €                25,00 € DAL 691 AL 691 1355-V 30/04/2020 FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

28 7      25,00 €              175,00 € DAL 692 AL 698 1355-V 30/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.
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FONDI REGIONE        9.800,00 € 
FONDO 

COMUNALE RESIDUO

28 2      25,00 €                50,00 € DAL 699 AL 700 1355-V 30/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

29 6      25,00 €              150,00 € DAL 701 AL 706 1355- V 11/04/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

29 7      25,00 €              175,00 € DAL 707 AL 714 4371-U 11/05/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

29 2      25,00 €                50,00 € DAL 715 AL  716 1369- V 16/05/2020 FARMACIA FERRARI DI F.M.G.

29 10      25,00 €              250,00 € DAL N. 717 AL 725 1369 - V 16/05/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

30 1      25,00 €                25,00 € IL 726 1639-V 16/05/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

30 4      25,00 €              100,00 € DAL 727 AL 730 1688-V 30/05/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

30 4      25,00 €              100,00 € DAL  731 AL 734 1688-V 30/05/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

30 10      25,00 €              250,00 € DAL 735 AL 744 U 30/05/2020 CONAD PINETA SNC DI M.R.

30 6      25,00 €              150,00 € DAL 745 AL  750 U 30/05/2020 SIGMA ANELYE di G.A.

FONDI COMUNE        1.300,00 € 

11.100,00 €

10.000,00 €           

32

TOTALE FONDI 

ASSEGNATI AL 

19/06/2020
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